
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Trizidela do Vale 

 IÁRIOOFICIA   
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

EXTRATOS DE CONTRATO 

 
Pagina..........................................................................01/01 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o 

resultado da TOMADA DE PREÇOS n° 001/2018, do tipo menor 

preço por item, objetivando a Contratação de empresa 

especializada para prestação de Serviços de Assessoria e 

Orientação ao Controle Interno das Secretarias Municipais de 

Administração, Educação e Saúde do município de Trizidela do 

Vale – MA para o exercício de 2018, tendo como vencedora a 

empresa: G. NUNES MACHADO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ 

de nº 09.373.631/0001-20, considerada vencedora no valor total 

de R$ 288.000,00 (Duzentos e Oitenta e Oito Mil Reais). 

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em 

conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - 

MA, 09 de fevereiro de 2018. Felipe Pinheiro Nogueira - 

Presidente - CPL 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1502004-01/18. PARTES: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a 

empresa G. NUNES MACHADO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ 

de nº 09.373.631/0001-20. OBJETO: Prestação de Serviços de 

Assessoria e Orientação ao Controle Interno da Secretaria 

Municipal de Administração do Município de Trizidela do Vale – 

MA para o exercício de 2018, conforme Tomada de Preços n° 

001/2018 e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 

8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total é de R$ 

88.000,00 (Oitenta e Oito Mil Reais). VIGÊNCIA: 15 de 

fevereiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, SIGNATÁRIOS: 

Francisco Rodrigues Moraes Filho, pela Contratante e o Sr. 

Gicivaldo Nunes Machado, pela contratada. Trizidela do Vale – 

MA, 15 de fevereiro de 2018. Trizidela do Vale – MA. 15 de 

fevereiro de 2018 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1502004-02/18. PARTES: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa G. 

NUNES MACHADO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ de nº 

09.373.631/0001-20. OBJETO: Prestação de Serviços de 

Assessoria e Orientação ao Controle Interno da Secretaria 

Municipal de Educação do Município de Trizidela do Vale – MA 

para o exercício de 2018, conforme Tomada de Preços n° 

001/2018 e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 

8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total é de R$ 

88.000,00 (Oitenta e Oito Mil Reais).  VIGÊNCIA: 15 de 

fevereiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018, SIGNATÁRIOS: 

Márcia Cristina Lemos Silva Maia, pela Contratante e o Sr. 

Gicivaldo Nunes Machado, pela contratada. Trizidela do Vale – 

MA, 15 de fevereiro de 2018. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1502003-03/18. PARTES: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa G. 

NUNES MACHADO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ de nº 

09.373.631/0001-20. OBJETO: Prestação de Serviços de 

Assessoria e Orientação ao Controle Interno da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Trizidela do Vale – MA para 

o exercício de 2018, conforme Tomada de Preços n° 001/2018 e 

proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas 

alterações. VALOR: O valor total é de R$ 88.000,00 (Oitenta e 

Oito Mil Reais). VIGÊNCIA: 15 de fevereiro de 2018 a 31 de 

dezembro de 2018, SIGNATÁRIOS: Arilene Bezerra Oliveira, 

pela Contratante e o Sr. Gicivaldo Nunes Machado, pela 

contratada. Trizidela do Vale – MA, 15 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 035 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE QUARTA - FEIRA 21 DE FEVEREIRO DE 2018 PAG 01/04 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder 

Executivo 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 
Charles Frederick Maia 

Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

